ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «12»  августа  2021 г.  №  1622

О начале отопительного периода

2021-2022 годов в городе Когалыме

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и

Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок,

утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации

от 24.03.2003 №115:

1. Начать отопительный период 2021-2022 годов в дошкольных,

общеобразовательных учреждениях и Бюджетном учреждении Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «Когалымская городская больница» с

01 сентября 2021 года.

2. Дату начала отопительного периода 2021-2022 годов в жилищном

фонде и на иных объектах города Когалыма определить со дня, следующего за

днём окончания 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная

температура наружного воздуха составляла ниже 8 градусов Цельсия.

3. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью

«КонцессКом» (А.Е.Зубович) обеспечить:

3.1. Контроль среднесуточной температуры наружного воздуха с

30 августа 2021 года.

3.2. Подачу теплоносителя на отопление жилищного фонда и иных

объектов города Когалыма при достижении температуры, указанной в пункте 2

настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма В.В.Пчелинцева.

Глава города Когалыма                                             Н.Н.Пальчиков